
UCHWAŁA NR XIII/101/2015
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie ustalenia nazwy wiaduktowi drogowemu w miejscowości Łany

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić nazwę wiaduktowi drogowemu we wsi Łany

1) Współdziałając z lokalnymi społecznościami i Dolnośląską Służbą Dróg i Kolei we Wrocławiu, nadaje się 
wiaduktowi drogowemu w miejscowości Łany, zlokalizowanemu w ciągu drogi wojewódzkiej od drogi 
krajowej nr 94 do drogi wojewódzkiej nr 455 nazwę:

14 Pułku Ułanów Jazłowieckich

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czernica

Anna Andrusyn 

Id: 78550BB1-FDF3-413F-BD4A-1C98D4D0741F. Podpisany Strona 1




